附件1

浙江省绍兴市上虞区
国有建设用地使用权转让合同

（出让土地转让）

绍兴市自然资源和规划局上虞分局印制

 (
—
2
 —
)
填写说明：
一、本转让合同由转让方和受让方根据双方平等、自愿的原则签订，报绍兴市自然资源和规划局上虞分局批准。由绍兴市自然资源和规划局上虞分局统一编号。
本转让合同应和以下有关材料同时上报；
1.土地使用权转让申请表；
2.转让方的“国有建设用地使用权出让合同”及不动产权证书（土地使用证）；
3.转让宗地平面位置图和建筑物平面布置图；
4.房屋已建成的需随报房产所有权证书；
5.其它有关材料。
本合同和附件暂定一式三份

国有建设用地使用权出让合同
虞自然资规转合字（         ）第  号
本合同双方当事人：
转让方：                          （以下简称甲方）
受让方：                          （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权 出让和转让暂行条例》和省、市有关规定，双方本着平等、自愿、有偿的原则，经协协商，订立本合同。

第一条	甲方根据虞自然资规         合（	      ）第       号《国有建设用地使用权出让合同》（或转让合同，以下简称《出让合同》或《转让合同》）和           号不动产权证书（国有土地使用证），取得位于              国有建设用地使用权          宗，总面积为        平方米，其中1.独自使用权面积为         平方米；2.分摊土地面积         平方米。用途为          ，出让年限为        年（自      年      月      日起）。
本合同项下转让地块均系上述出让合同范围内土地。
第二条	甲方根据《出让合同》规定转让土地使用权，土地所有权属中华人民共和国。地下资源、埋藏物和市政公用设施均不在土地使用权出让、转让范围。
乙方受让土地使用权转让后，愿意承担《出让合同》及全部附件和登记文件中所载明的权利、义务。
第三条 甲方将受让的全部（或部分）国有建设用地使用权，面积为       平方米，其位置与四至范围如附图所示，附图已经甲、乙双方签字确认。
第四条	乙方使用土地年限为原《出让合同》规定年限减去甲方已使用年限的剩余年限，实际使用年限为至	 年     月     日止。乙方须严格按原《出让合同》约定的用途使用土地，不得擅自改变，在使用年限内，需要改变约定的土地用途和土地使用条件的，须经绍兴市自然资源和规划局上虞分局同意，并依法办理改变用途批准手续，依照国家规定重新签订《出让合同》，按规定补缴出让金，并办理不动产权证变更登记手续。
第五条 在绍兴市自然资源和规划局上虞分局核准该土地变更登记前，有关该地块的产权瑕疵所引起的风险、责任由甲方承担；登记后有关该土地的产权瑕疵所引起的风险、责任由乙方承担。
第六条	甲方隐瞒事实真相，在转让后出现第三人对该土地产权主张权利，并对抗乙方权利情形的，甲方应承担因此而产生的法律责任，并全部退还乙方已交成交价款，给乙方造成损失的，应予赔偿。
第七条	甲乙双方约定土地连同地上建筑物合计总价          元，乙方向甲方支付完全部地价款后，甲方应及时移交土地。甲方未能及时移交土地而延误乙方建设、生产的，甲方应赔偿乙方已付地价款          %的违约金。
第八条	土地使用权转让后，地上建筑物、其他附着物所有权随之转让。该地块上已建有	  层楼房    间（栋），平房     间，总建筑面积         平方米。按规定向区建设局房产管理部门办理交易手续。
第九条	乙方同意按出让合同规定每年12月20日以前向绍兴市自然资源和规划局上虞分局缴纳土地使用金，土地使用金暂定为每年每平方米          元人民币。
第十条 本合同规定的土地年限期满，土地使用权自然终止，由区人民政府依法无偿收回。乙方应该依照规定办理土地使用权注销登记手续，并交还《出让合同》、《转让合同》和《不动产权证书》、《国有土地使用证》。
土地使用期满，乙方如需继续使用该宗土地，须在期满前12个月内向绍兴市自然资源和规划局上虞分局申请续期，依照有关规定重新签订《国有建设用地使用权出让合同》，调整地价款，支付土地使用权出让金，并办理不动产登记手续。
第11条 甲方在该地块上已投入建设资金          元，占建设投资总额的     %。乙方取得土地使用权后应按原规划建设条件建成使用，连续两年不投资建设的，绍兴市自然资源和规划局上虞分局有权无偿收回土地使用权。
第十二条 本合同订立，效力均受中华人民共和国法律制约和保护。
第十三条 因执行本合同发生争议，应由争议双方协商解决，协商不成的，可提请仲裁机构或向有管辖权的人民法院起诉。
第十四条 本合同经双方法定代表人（或委托代理人）签字认可，报经绍兴市自然资源和规划局上虞分局审核批准后生效。
第十五条 本合同正本一式叁份，甲、乙双方、绍兴市自然资源和规划局上虞分局各执壹份。
第十六条 本合同于      年    月    日在绍兴市上虞区           乡（镇、街道）签订。
第十七条 本合同未尽事宜，可由双方约定后作为合同附件，具有与本合同同等法律效力。未经绍兴市自然资源和规划局上虞分局鉴证的协议内容与本合同不一致时，以本合同为准。

甲方：                                （章）
法人住所地：
邮政编码：                         电话号码：
法定代表人（委托代理人）                                （签名）
职务

乙方：                                （章）
法人住所地：
邮政编码：                         电话号码：
法定代表人（委托代理人）                                （签名）
职务

 (
—
4
 —
)